
 

Stránka 1 z 9 

KONTROLNÍ ČÍSLO: P22V00209468 

 

 

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 

 

▪ ▪ ▪ 

 

SPOLEČNOST ŽABOVŘESKÁ 

 

 

 

SMLOUVA O DÍLO 
DODATEK Č. 1  

Stavba č. 0100 TV Zbraslav 

 etapa 0015 Žabovřeská 

ZHOTOVITEL STAVBY 

 
 

 

číslo smlouvy objednatele: DIL/21/08/007530/2022 

číslo smlouvy zhotovitele: 222016 

 

 



Stavba č. 0100 TV Zbraslav, etapa 0015 Žabovřeská 

Stránka 2 z 9 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely Smluvní strany 

 

Hlavní město Praha 

se sídlem: Mariánské náměstí 2/2, Praha 1 – Staré Město, PSČ 110 01 

IČO: 00064581 

DIČ: CZ00064581 

registrované dle ustanovení § 94 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 

hodnoty, ve znění pozdějších předpisů 

bankovní spojení: PPF banka a.s., Praha 

číslo účtu: 20028-5157998/6000 

zastoupené: Ing. arch. Tomášem Veselým, zástupcem ředitele Magistrátu pro sekci 

rozhodování o území, pověřeným řízením odboru investičního Magistrátu hl. 

m. Prahy 

dále jen jako „Objednatel“ 

 

pro vybrané činnosti dle této Smlouvy zastoupené příkazníkem (TDI / TDS): 

Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s. 

se sídlem:      Nábřežní 90/4, 150 00 Praha 5 - Smíchov 

IČO:                                     47116901 

dále jen jako „Příkazník“ 

 

na straně jedné 

 

a 

 

Společnost Žabovřeská 

se sídlem:   Na Florenci 2116/15, 110 00 Praha 1 – Nové Město 

bankovní spojení:  Česká spořitelna a.s. 

číslo účtu:   9940832/0800 

 

Vedoucí společník: 

SILNICE GROUP a.s. 

společnost vedená u Městského soudu v Praze pod sp. zn. B 12069 

se sídlem:   Na Florenci 2116/15, 110 00 Praha 1 – Nové Město 

IČO:    62242105 



Stavba č. 0100 TV Zbraslav, etapa 0015 Žabovřeská 

Stránka 3 z 9 

DIČ:    CZ 62242105 

registrovaná dle ustanovení § 94 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 

hodnoty, ve znění pozdějších předpisů 

zastoupená:  Ing. Karlem Ryplem, předsedou představenstva 

 

společník SYNER, s.r.o. 

společnost vedená u Krajského soudu v Ústí n/Labem pod sp. zn. C 5153 

se sídlem: Dr. Milady Horákové 580/7, 460 01 Liberec IV Perštýn  

IČO: 48292516 

DIČ: CZ48292516 

                                           registrovaná dle ustanovení § 94 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 

hodnoty, ve znění pozdějších předpisů 

zastoupená: Ing. Daliborem Kobrlem, jednatelem společnosti 

Ing. Lubošem Váňou, jednatelem společnosti 

dále jen jako „Zhotovitel“ 

 

 

na straně druhé 

 

tento  
DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO 

k provedení stavby č. 0100 TV Zbraslav, etapa 0015 Žabovřeská 

ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 

dále jen jako „Dodatek“ 

 

 

I. PŘEDMĚT DODATKU 

1. Objednatel prohlašuje, že došlo ke změně zastupující osoby, kdy pověřeným řízením odboru 
investičního Magistrátu hl. m. Praha je Ing. arch. Tomáš Veselý, zástupce ředitele Magistrátu 

pro sekci rozhodování o území. 

2. Smluvní strany se dohodly, v souladu s ustanovením v ČÁSTI III. PŘEDMĚT SMLOUVY, bod 
odst. 4. Změny díla, odst. 4.3 a) Smlouvy o dílo, na úpravě předmětu díla o vícepráce a 

méněpráce dle následujících změnových listů č. 1-16: 



Stavba č. 0100 TV Zbraslav, etapa 0015 Žabovřeská 

Stránka 4 z 9 

Změnový list č. 1 – Oprava komunikace pro obnovení provozu a provádění zimní údržby 
Stavba byla zahájena pracemi na stoce BD mezi ulicemi U Urnového háje a Romana Blahníka. 

Vzhledem k nepříznivým klimatickým podmínkám TSK nevydala výkopové povolení pro 

návaznou celoplošnou úpravu komunikace. Pro obnovení provozu a umožnění zimní údržby 

musel být povrch komunikace nad rýhou dočasně obnoven. 
Vícepráce činí 52 878,03 Kč bez DPH. Méněpráce činí 16 370,64 Kč bez DPH. Celkový dopad do ceny 

je navýšení o 36 507,39 Kč bez DPH. 

Změnový list č. 2 – Oprava chodníků pro objízdné trasy MHD 

Na základě objízdných tras autobusů MHD projednaných zhotovitelem vznesla městská část z 

důvodu bezpečnosti požadavek na lokální opravy chodníků u dočasných zastávek MHD (mimo 

řešené území). 
Vícepráce činí 47 345,61 Kč bez DPH. Celkový dopad do ceny je navýšení o 47 345,61 Kč bez DPH. 

Změnový list č. 3 – Kolize výkopu přeložky DK s hornickým dílem u ŠD 32 

Při provádění zemních prací přeložky DK v úseku ŠD32-ŠD31 stoky BD bylo zastiženo ve výkopu 

nevyznačené hornické dílo (ŽLB štola), které bylo v kolizi s nově budovanou DK DN 400 a bylo 
nutné ho vybourat. Bylo zjištěno, že ve štole je vedena dešťová kanalizace DN 300 z retenčních 

nádrží sportovního centra, napojená šikmo přes ul. Žabovřeskou do stávajícího řadu DK podél MŠ. 

Pro zachování funkčnosti této DK bylo třeba ručně vybourat a obnažit konce KT DN 300 po obou 
stranách štoly a propojit je shybkou pod nově vybudovanou kanalizací, než bude stanoveno 

definitivní zaústění do nové stoky BD.  
Vícepráce činí 144 413,88 Kč bez DPH. Celkový dopad do ceny je navýšení o 144 413,88 Kč bez DPH. 

Změnový list č. 4 – Provedení přípojky DK DN 300 do sportovního centra   
Dokumentace vodohospodářské infrastruktury na území Zbraslavi, převzatá od původního 

provozovatele, vykazuje mnohé nedostatky. Ze sportovního centra na parc.č. 706/9 byla evidována 

neprokázaná přípojka, která byla v rámci stavby prověřena. Bylo zjištěno, že jde o přípojku DN300, 
která byla v délce 20 m přeložena a napojena do šachty ŠD32. 
Vícepráce činí 527 967,22 Kč bez DPH. Celkový dopad do ceny je navýšení o 527 967,22 Kč bez DPH. 

Změnový list č. 5 – DK ul. Žabovřeská, řad Z (původně předpokládán v etapě 0013) 
Stavba dešťové kanalizace v rámci etapy 0015 Žabovřeská je provázána s etapou 0013 Romana 

Blahníka a okolí, jejíž dvě části byly v minulosti již realizovány. Dokumentace etapy 0013 
předpokládala, že návazně bude provedena i zbývající část, tj. dešťová kanalizace v ul. Žabovřeské 

mezi ulicemi U Včely a Matjuchinova, což se ale nestalo. Aby bylo možné provést kompletní úpravu 

komunikace v ulici Žabovřeská, je jako dodatečné práce nezbytné realizovat chybějící úsek dešťové 

kanalizace. Jedná se o neodkladnou změnu odsouhlasenou objednatelem.  
Vícepráce činí 3 025 841,34 Kč bez DPH. Celkový dopad do ceny je navýšení 3 025 841,34 Kč bez 

DPH. 

Změnový list č. 6 – SO 303 vodovodní řad E – Košíkářská  
Skutečné řešení vodovodního uzlu Elišky Přemyslovny x Žabovřeská x Košíkářská, zjištěné při 

výkopových pracích, neodpovídalo předpokladům vycházejícím z podkladů předchozího správce 

a vyvolalo zvýšení rozsahu přeložek vodovodu. Jedná se o neodkladnou změnu odsouhlasenou 
objednatelem. Oproti DVZ byl ve směru do ulice Košíkářské doplněn řad E TLT DN150 dl. 38,90 m 

(nové potrubí a tvarovky jsou označeny v novém kladečském plánu zeleně). Pro jeho napojení bylo 



Stavba č. 0100 TV Zbraslav, etapa 0015 Žabovřeská 

Stránka 5 z 9 

nezbytné obnažit stávající řad DN150 v ul. Elišky Přemyslovny: vybouráno 32 m2 asfaltu (vyšší 

mocnost, než předpokládala DVZ na obnovu křižovatky – ZL zahrnuje navýšení odstranění asfaltu 

a odpovídající snížení objemu hloubení), kvůli armaturám obnaženo 8 m řadu, pro zajištění 

průjezdnosti provizorní obnova povrchu v ul. Elišky Přemyslovny. 
Vícepráce činí 540 025,65 Kč bez DPH. Celkový dopad do ceny je navýšení o 540 025,65 Kč bez DPH. 

Změnový list č. 7 – Vodovodní přípojky  

Vzhledem k nedostatečným podkladům předchozího správce k vodovodním přípojkám, nebylo 
jejich přepojení součástí DVZ. Při realizaci stavby bylo zjištěno 15 ks vodovodních přípojek, které 

bylo potřeba přepojit dle jejich skuteční polohy. 
Vícepráce činí 269 048,81 Kč bez DPH. Celkový dopad do ceny je navýšení o 269 048,81 Kč bez DPH. 

Změnový list č. 8 – Přezdění revizních šachet  

Před zahájením prací byla za účasti provozovatele provedena prohlídka stávajících šachet dešťové 

kanalizace (DK). Na základě provedené prohlídky bylo zástupcem PVK rozhodnuto, že pro 

umožnění napojení nových přípojek DK bude nutné přezdít 5 ks revizních šachet, které nejsou 

v dobrém technickém stavu. 
Vícepráce činí 962 201,68 Kč bez DPH. Celkový dopad do ceny je navýšení o 962 201,68 Kč bez DPH. 

Změnový list č. 9 – SO 301 – vložení šachty 19-2   

Při provádění výkopových prací bylo zjištěno, že skutečná poloha stávající splaškové kanalizace je 

v kolizi s projektovanou dešťovou kanalizací mezi ŠD19 a ŠD20. Proto projektant navrhl vložení 

šachty ŠD19-2 a úpravu spádů dešťové kanalizace, aby nadešla kanalizaci splaškovou. 
Vícepráce činí 107 501,50 Kč bez DPH. Celkový dopad do ceny je navýšení o 107 501,50 Kč bez DPH. 

Změnový list č. 10 – SO 301 Propojení dešťové kanalizace do ul. Matjuchinova 
Stávající revizní šachta v ulici Matjuchinova byla ve stavu, který neumožňoval přepojení odbočky 

dešťové kanalizace. Na základě domluvy s PVK byla šachta zrušena a dešťová kanalizace byla 

přepojena až do následující RŠ. Protože stávající dešťová kanalizace v Matjuchinově je DN300, 

souhlasilo PVK s provedením odbočky v této dimenzi místo projektované DN400 – místo 4 m 

DN400 byla provedena v délce 6 m DN300.  
Vícepráce činí 90 956,75 Kč bez DPH. Méněpráce činí 25 194,40 Kč bez DPH. Celkový dopad do ceny 
je navýšení o 65 762,35 Kč bez DPH. 

Změnový list č. 11 – změny geologie – výkopy stoka BD 
V části výkopu stoky BD od ulice Elišky Přemyslovny byla od hloubky +- 1,5 m pod terénem 

zastižena jiná než předpokládaná geologie – navětralé břidlice, kterým je dle ČSN 736133 

přisuzována třída těžitelnosti II, což odpovídá 5.třídě dle ČSN 733050, resp. ČSN 733055. Změna 

geologie byla zapsána geologem RNDr. Otokarem Mikšem do stavebního deníku dne 17.4.2023. 
Vícepráce činí 681 713,28 Kč bez DPH. Méněpráce činí 606 141,44 Kč bez DPH. Celkový dopad do 

ceny je navýšení o 75 571,84 Kč bez DPH. 

 



Stavba č. 0100 TV Zbraslav, etapa 0015 Žabovřeská 

Stránka 6 z 9 

Změnový list č. 12 – Změna délek kanalizačních přípojek  

Při aktualizaci vyjádření před zahájením realizace byl ze strany IPR Praha vznesen dodatečný 

požadavek na zachování stávajících stromů mezi ul. Pirnerova a ul U Včely, což vyvolalo změnu 

trasování kanalizačních přípojek. Nově musí být lomené s doplněnými prefabrikovanými 

betonovými šachtami DN 1000 na lomech. Na základě skutečné polohy jednotlivých přípojných 

míst byla aktualizována i délka ostatních kanalizačních přípojek. Odpočet kácení bude proveden 

v samostatném ZL.  
Vícepráce činí 2 145 431,30 Kč bez DPH. Celkový dopad do ceny je navýšení o 2 145 431,30 Kč bez 
DPH. 

Změnový list č. 13 – Vodovodní řad C – Žabovřeská   
Na základě skutečného stavu a provedení napojovaných řadů byly u vodovodního řadu C 

doplněny armatury a tvarovky (v kladečském plánu označeny žlutě) dle požadavků Městských 

standardů pro vodovody a kanalizace.  
Vícepráce činí 178 990,41 Kč bez DPH. Méněpráce činí 20 611,40 Kč bez DPH. Celkový dopad do 

ceny je navýšení o 158 379,01 Kč bez DPH. 

Změnový list č. 14 – Vodovodní řad D – Košíkářská    

Při výkopových pracích bylo zjištěno, že stávající vodovodní řad D vedoucí do Košíkářské ulice 

není z polyetylenu, takže jeho přeložka nebude provedena z uvažovaného PE, ale z TLT DN100. 

Pro řádné napojení bude prodloužena o 5,4 m. Nové potrubí a tvarovky jsou označeny v novém 

kladečském plánu růžově. 
Vícepráce činí 115 043,81 Kč bez DPH. Méněpráce činí 14 460,03 Kč bez DPH. Celkový dopad do 

ceny je navýšení o 100 583,78 Kč bez DPH. 

Změnový list č. 15 – Změna čedičová dna šachet 
Na základě skutečné polohy stávajících inženýrských sítí došlo k dílčím úpravám návrhu 

podélného profilu nové dešťové kanalizace v ulici Žabovřeská. Na jeho základě dochází k úpravě 

návrhu dna 6 revizních šachet, které jsou ve spádu větším než 5 %, aby byly v souladu s Městskými 

standardy vodovodů a kanalizací na území hl. m. Prahy provedeny se dnem z čedičových cihel 
(namísto prefabrikovaného dna s vyzdívkou z kanalizačních cihel). 
Vícepráce činí 183 181,11 Kč bez DPH. Celkový dopad do ceny je navýšení o 183 181,11 Kč bez DPH. 

Změnový list č. 16 –Výluky na vodovodním řadu C, E 

Na základě skutečného rozsahu prací provedených provozovatelem vodovodní sítě při výlukách a 

napojení řadů C a E dochází k úpravě výkazu výměr. Rozsah opatření na síti (manipulace, náhradní 

zásobování) nelze ve stádiu DVZ předvídat, neboť je PVK stanovován až na základě provozního 

stavu sítě při podání žádosti o výluku. Rozsah prací, které si PVK vyhradí k realizaci vlastními 

pracovníky, je upřesněn až na základě podmínek DIR a stavu stávajících řadů a armatur zjištěných 

po jejich odkopání zhotovitelem. 
Vícepráce činí 637 407,00 Kč bez DPH. Celkový dopad do ceny je navýšení o 637 407,00 Kč bez DPH. 

 



Stavba č. 0100 TV Zbraslav, etapa 0015 Žabovřeská 

Stránka 7 z 9 

ZMĚNOVÝ LIST  VÍCEPRÁCE MÉNĚPRÁCE ROZDÍL  

1 52 878,03 16 370,64 36 507,39 

2 47 345,61   47 345,61 

3 144 413,88   144 413,88 

4 527 967,22   527 967,22 

5 3 025 841,34   3 025 841,34 

6 540 025,65   540 025,65 

7 269 048,81   269 048,81 

8 962 201,68   962 201,68 

9 107 501,50   107 501,50 

10 90 956,75 25 194,40 65 762,35 

11 681 713,28 606 141,44 75 571,84 

12 2 145 431,30   2 145 431,30 

13 178 990,41 20 611,40 158 379,01 

14 115 043,81 14 460,03 100 583,78 

15 183 181,11   183 181,11 

16 637 407,00   637 407,00 

Celkem Kč bez DPH 9 709 947,38 682 777,91 9 027 169,47 

 DPH 2 039 088,95 143 383,36 1 895 705,59 

 Celkem Kč s DPH 11 749 036,33 826 161,27 10 922 875,06 

 

3. V návaznosti na změnu díla uvedenou v čl. I. Předmět dodatku, odst. 1 se tímto Dodatkem mění 

cena díla uvedená v ČÁSTI IV. CENA DÍLA A PLATEBNÍ PODMÍNKY, bod 6  CENA DÍLA, 
odst. 6. 1 Smlouvy o dílo takto:  

 Cena bez DPH DPH 21% Cena vč. DPH 

Základní cena dle SoD  79 975 000,04 Kč 16 794 750,01 Kč 96 769 750,05 Kč 

Navýšení ceny dle 
Dodatku č. 1 

           
            9 027 169,47 Kč   1 895 705,59 Kč 10 922 875,06 Kč 

Z toho:  Vícepráce 9 709 947,38 Kč 2 039 088,95 Kč 11 749 036,33 Kč 

              Méněpráce 682 777,91 Kč 143 383,36 Kč 826 161,27  Kč 

Cena díla 
vč. Dodatku č. 1 89 002 169,51 Kč 18 690 455,60 Kč 107 692 625,11 Kč 



Stavba č. 0100 TV Zbraslav, etapa 0015 Žabovřeská 

Stránka 8 z 9 

Celkem se jedná o cenový nárůst související se změnami dle ustanovení § 222 odst. 6) ve výši             
9 027 169,47 Kč bez DPH, tj. nárůst o 11,29 % a hodnota změny ve stejné výši tak činní 12,99 % 
původní hodnoty závazku.  

4. V návaznosti na změnu díla uvedenou v čl. I. Předmět dodatku, odst. 1 se tímto Dodatkem mění 

lhůta pro dokončení díla uvedená v ČÁSTI V. LHŮTY PROVÁDĚNÍ DÍLA, bod 8 LHŮTY 

PLNĚNÍ, odst. 8. 3. Lhůta pro dokončení Díla takto: do 875 dnů ode dne zahájení realizace Díla. 

ČÁST I. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

0.1. Dodatek je nedílnou součástí Smlouvy o dílo. Ustanovení této Smlouvy o dílo, která nejsou 

tímto Dodatkem výslovně dotčená, zůstávají nadále beze změn v platnosti.  

0.2. Smluvní strany výslovně souhlasí, aby Dodatek byl uveden v Centrální evidenci smluv (CES) 

vedené Objednatelem, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o Smluvních stranách, 

předmětu Dodatku, číselném označení Dodatku, datech jeho podpisu a plný text Dodatku. 

0.3. Smluvní strany výslovně prohlašují, že skutečnosti uvedené v Dodatku nepovažují za obchodní 

tajemství ve smyslu ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění 

pozdějších předpisů, a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv 

dalších podmínek. 

0.4. Dodatek nabývá platnosti dnem připojení platných uznávaných elektronických podpisů dle 

zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen jako „zákon o službách vytvářejících důvěru“) obou Smluvních 

stran, příp. jejich zástupců, do tohoto Dodatku a všech jejích jednotlivých příloh, nejsou-li 
součástí jediného elektronického dokumentu (tj. všech samostatných souborů tvořících v 

souhrnu Dodatek), a to dnem připojení posledního z nich. 

0.5. Dodatek nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 

smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, přičemž toto uveřejnění zajistí 

Objednatel. Dodatek je oprávněn uveřejnit v registru smluv též Zhotovitel, přičemž v takovém 

případě je o tom povinen Objednatele bez zbytečného odkladu uvědomit. 

0.6. Smluvní strany berou na vědomí, že Dodatek obsahuje jejich osobní údaje a ujednávají si, že 

s jejich uvedením souhlasí. Smluvní strany berou taktéž na vědomí, že ochranu osobních údajů 

upravuje Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679, o ochraně fyzických osob 

v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 

směrnice 98/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů), ve znění pozdějších předpisů a 

zákon č. 110/2019Sb., o zpracování osobních údajů.  

0.7. Na důkaz svého souhlasu s obsahem Dodatku Smluvní strany připojily své uznávané 

elektronické podpisy podle zákona o službách vytvářejících důvěru a určily, že tímto způsobem 

uzavřely Dodatek. 

0.8. V souladu s přílohou č. 1 k usnesení Rady HMP č. 2537 ze dne 6. 11. 2023 o svěření 

nevyhrazených pravomocí Rady HMP je uzavření Dodatku v plné kompetenci ředitele 

zadávajícího odboru MHMP.  



Stavba č. 0100 TV Zbraslav, etapa 0015 Žabovřeská 

Stránka 9 z 9 

  

 Přílohy Dodatku 

Příloha č. 1 Změnové listy č. 1 - 16  

Příloha č. 2 Specifikace Díla a kalkulace ceny dle budoucích správců – provozovatelů 

 

V Praze dne V Praze dne 

Za Objednatele Za Zhotovitele 

 

 

 

 

_______________________________  

Ing. arch. Tomáš Veselý 

zástupce ředitele Magistrátu 

pro sekci rozhodování o území, 

pověřen řízením odboru investičního    

_______________________________________ 

Ing. Karel Rypl 

předseda představenstva vedoucího společníka SILNICE 

GROUP a.s. 

 

__________________________________________ 

Ing. Dalibor Kobrle 

jednatel společnosti  

SYNER, s. r. o. 

 

___________________________________________ 

Ing. Luboš Váňa 

jednatel společnosti  

SYNER, s. r. o.  
 





































































































































Stavba č. 0100 TV Zbraslav, etapa 0015 Žabovřeská 

 

Příloha č. 2 Smlouvy: Specifikace díla a kalkulace ceny podle budoucích správců – provozovatelů 

Specifikace díla a kalkulace ceny podle budoucích správců – provozovatelů 

 

 

PVS THMP TSK MČ

1 2 3 4 5 6 7 8 9

SO 000 Ostatní a vedlejší náklady 9 275 857,57 3 547 909,75 69 997,06 5 605 747,79 52 202,97

SO 101 Komunikace 38 594 271,10 38 594 271,10

SO 201 Opěrné zdi 3 028 938,45 3 028 938,45

SO 301 Přeložka dešťové kanalizace 24 678 693,74 24 678 693,74

SO 302 Přeložka splaškové kanalizace 2 634 519,72 2 634 519,72

SO 303 Přeložka vodovodu 5 400 463,34 5 400 463,34

SO 304 Rušené řady vodovodu a kanalizace 661 058,67 661 058,67

SO 401 Přeložka kabelů VN, OPTO, SDK 1 909 297,30 1 909 297,30

SO 402 Přeložka kabelů NN 453 582,47 453 582,47

SO 404 Úprava veřejného osvětlení 565 404,00 565 404,00

SO 501 Přeložka plynu 1 378 411,60 1 378 411,60

SO 801 Vegetační úpravy 421 671,55 421 671,55

Cena stavby celkem bez DPH : 89 002 169,51 36 922 645,22 635 401,06 50 970 248,71 473 874,52

DPH 21 % : 18 690 455,60 7 753 755,50 133 434,22 10 703 752,23 99 513,65
Cena stavby včetně DPH : 107 692 625,11 44 676 400,72 768 835,28 61 674 000,94 573 388,17

Číslo
a název objektu

Ze sl. 2 rozdělení ceny díla dle budoucích správců – provozovatelů
(uvést pouze správce, týkající se konkrétní stavby)Celková cena díla dle 

objektů 


		2024-03-26T10:46:33+0000


		2024-04-10T15:25:21+0200
	Luboš Váňa


		2024-04-11T14:13:34+0200
	Ing. Dalibor Kobrle


		2024-04-12T10:50:59+0200
	Ing. Karel Rypl




